Начальнику  Управления по архитектуре и
                                                               градостроительству города Батайска
                                                               - главному архитектору

В.Н. Кузьменко

                                                                            От____________________________________
                                                                                                       (наименование застройщика  (Ф.И.О. для граждан,
_______________________________________
                                                                                                       полное  наименование организации — для юридических лиц),
_______________________________________
его почтовый индекс и  адрес, адрес электронной почты, телефон, факс)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о  внесении изменений в разрешения на строительство

В соответствии с Приказом Минстроя России от 19.02.2015 N 117/пр "Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, прошу Вас внести следующие изменения в Разрешение на строительство от "____"_________________ г. N _____________________, выданного на строительство

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________  ,
                                                               (наименование объекта)
[bookmark: _GoBack]расположенного по адресу: _____________________________________________________

______________________________________________________________________________ .
(городское, сельское поселение, иное муниципальное образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

В связи с изменениями __________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ .

Приложение:
К заявлению в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса прилагаются следующие документы (перечень документов, прилагаемых к заявлению).

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:

в  - в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска;
в  - в МФЦ;
             - по почте.

Застройщик ____________________________________ / ______________________________
					подпись			               расшифровка подписи, дата